اس صورت میں کیا وہ نماز توڑ دے؟
آپ نے فرمایا: ”نہیں جب تک آواز نہ سنے یا بونہ پائے“
(صحیح بخاری کتاب البیوع باب من لم یرالوساوس حدیث نمبر 2056)

# الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 02

جمعہ المبارک 13 جنوری 2012ء
19 صفر 1433 ہجری قمری 13 صرخ 1391 ہجری شمسی

جلد 19

سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ یورپ۔ اکتوبر 2011ء

تمام مذاہب کے بانیان کا احترام کریں اور ایک دوسرے کی عزت کریں۔ معاشرہ میں باہمی اخوت، بھائی چارہ اور ہم آہنگی و رواداری قائم کریں۔ جماعت احمدیہ اسلام کی صحیح تصویر پیش کرتی ہے۔